各 位

 岐阜県立吉城高等学校長

学校留守番電話機能の設定について

おかけいただいた電話への応対等は下記のとおりとなりますので、御理解のほど、

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 電話応対が可能な時間

（１）授業日は、午前７時４５分から午後５時３０分まで。

（２）長期休業中の平日は、午前８時００分から午後５時００分まで。

※夏季休業・冬季休業・春季（学年末及び学年始めの）休業期間は、同ホーム

ページ「学校生活－年間学校行事－年間行事計画」で御確認ください。

（３）土曜日は、午前７時３０分から午後１時００分まで。（模擬試験等実施日のみ）

（４）日曜日、休日（祝日）及び学校閉庁日は、電話応対時間を設けておりません。

２ 緊急時の連絡

事案の内容により、110 番（警察）、119 番（救急・火災）、189 番（児童虐待）

のほか、以下の２４時間相談窓口を御利用ください。

  ・子供ＳＯＳ２４          ０１２０－０－７８３１０

  ・岐阜県青少年ＳＯＳセンター    ０１２０－２４７－５０５

  ・ヤングテレホンコーナー（警察本部）０１２０－７８３－８００